[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	февраля
	20
	22
	г.

	№
	3

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 15.02.2022 № 82):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района за военно-патриотическое воспитание детей и в связи с 33-й годовщиной вывода ограниченного контингента Советских войск из Афганистана:

- Карагодина Аркадия Борисовича – члена Няганской городской общественной организации «Союз ветеранов Афганистана»;

- Кудряшова Анатолия Николаевича – члена Няганской городской общественной организации «Союз ветеранов Афганистана»;

- Рябова Олега Игоревича – Председателя Няганской городской общественной организации «Союз ветеранов Афганистана»;
- Саитова Ильгиза Гафуиловича – члена Няганской городской общественной организации «Союз ветеранов Афганистана»;

- Коллектив Клуба «Армейской песни» ГКЦ Планета.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Председатель Думы Октябрьского района                                                               Е.И. Соломаха
2